

Urria 2024

EBASAL: OINARRIZKOA
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 Cal. 965 H.C. 148 Lip. 30 P. 34 FUNGHI TALLARINAK BABARRUN NABARRAK FRUTA OGIA	2 Cal. 758 H.C. 114 Lip. 18 P. 41 LEKALE EKOLOGIKOEN KREMA MARMITAKOA NATURAL JOGURTA OGIA	3 Cal. 666 H.C. 103 Lip. 18 P. 27 BARAZKI MENESTRA DILISTAK FRUTA OGIA	4 Cal. 697 H.C. 78 Lip. 29 P. 34 KALABAZA PUREA TXERRI SOLOMO FRESKOA OGI ARRAILETAN PASATUTA PIPERRADAREKIN FRUTA OGIA
7 Cal. 543 H.C. 76 Lip. 16 P. 27 BARAZKI PUREA LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA	8 Cal. 872 H.C. 147 Lip. 21 P. 32 ESPIRALAK TOMATEAREKIN TXITXIRIOAK FRUTA OGIA	9 Cal. 621 H.C. 73 Lip. 24 P. 31 KALABAZA PUREA OILASKO IZTER ERREA • PATATA FRIJITUAK JOGURTA OGIA	10 Cal. 754 H.C. 89 Lip. 35 P. 25 LEKAK PATATEKIN PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	11 Cal. 849 H.C. 115 Lip. 34 P. 28 DILISTAK KROKETAK • URAZA FRUTA OGIA
14 Cal. 818 H.C. 82 Lip. 41 P. 34 ZERBA PUREA URDAIAZPIKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • PIPER BERDEA FRUTA OGIA	15 Cal. 719 H.C. 105 Lip. 23 P. 29 BABARRUN NABARRAK ODOLKIA TOMATE ETA PIPERRAREKIN FRUTA OGIA	16 Cal. 759 H.C. 92 Lip. 35 P. 23 AZENARIO PUREA PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGIA	17 Cal. 898 H.C. 158 Lip. 19 P. 33 ARROZA TOMATEAREKIN TXITXIRIOAK JOGURTA OGIA	18 Cal. 728 H.C. 81 Lip. 31 P. 36 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA
21 Cal. 757 H.C. 127 Lip. 22 P. 19 BARAZKI PUREA OILASKO PAELLA FRUTA OGIA	22 Cal. 682 H.C. 85 Lip. 24 P. 37 PATATAK ERRIOXAKO ERARA LEGATZ FRESKOA LABEAN JOGURTA OGIA	23 Cal. 688 H.C. 93 Lip. 16 P. 42 DILISTAK BAKAILAOA AJOARRIERO ERARA FRUTA OGIA	24 Cal. 759 H.C. 125 Lip. 22 P. 22 KALABAZA PUREA MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	25 Cal. 821 H.C. 106 Lip. 31 P. 35 BABARRUN ZURIAK PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGIA
28 Cal. 672 H.C. 106 Lip. 18 P. 28 AZALOREA PATATEKIN DILISTAK FRUTA OGIA	29 Cal. 615 H.C. 66 Lip. 26 P. 31 KALABAZA PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • PIPER GORRIAK FRUTA OGIA	30 Cal. 687 H.C. 110 Lip. 18 P. 28 LEKAK PATATEKIN BABARRUN NABARRAK FRUTA OGIA	31 Cal. 730 H.C. 79 Lip. 23 P. 55 TXITXIRIOAK ESPINAKEKIN BAKAILAOA LABEAN JOGURTA OGIA	

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Urria 2024

EAL00093: ESNERIK ETA ESNEKIRIK EZ

HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 TALLARINAK TOMATEAREKIN BABARRUN NABARRAK FRUTA OGIA	2 LEKALE EKOLOGIKOEN KREMA MARMITAKOA SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	3 BARAZKI MENESTRA DILISTAK FRUTA OGIA	4 KALABAZA PUREA TXERRI SOLOMO FRESKOA OGI ARRAILETAN PASATUTA PIPERRADAREKIN FRUTA OGIA
7 BARAZKI PUREA LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA	8 ESPIRALAK TOMATEAREKIN TXITXIRIOAK FRUTA OGIA	9 KALABAZA PUREA OILASKO IZTER ERREA • PATATA FRIJITUAK SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	10 LEKAK PATATEKIN PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	11 DILISTAK TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA
14 ZERBA PUREA URDAIAZPIKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • PIPER BERDEA FRUTA OGIA	15 BABARRUN NABARRAK ODOLKIA TOMATE ETA PIPERRAREKIN FRUTA OGIA	16 AZENARIO PUREA PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGIA	17 ARROZA TOMATEAREKIN TXITXIRIOAK SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	18 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA
21 BARAZKI PUREA OILASKO PAELLA FRUTA OGIA	22 PATATAK ERRIOXAKO ERARA LEGATZ FRESKOA LABEAN SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	23 DILISTAK BAKAILAOA AJOARRIERO ERARA FRUTA OGIA	24 KALABAZA PUREA MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	25 BABARRUN ZURIAK PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGIA
28 AZALOREA PATATEKIN DILISTAK FRUTA OGIA	29 KALABAZA PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • PIPER GORRIAK FRUTA OGIA	30 LEKAK PATATEKIN BABARRUN NABARRAK FRUTA OGIA	31 TXITXIRIOAK ESPINAKEKIN BAKAILAOA LABEAN SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	

Urria 2024

EIG00001: GLUTENIK EZ
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 GLUTENIK GABEKO ESPAGETIAK TOMATEAREKIN BABARRUN NABARRAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	2 LEKALE EKOLOGIKOEN KREMA MARMITAKOA NATURAL JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	3 BARAZKI MENESTRA DILISTAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	4 KALABAZA PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
7 BARAZKI PUREA LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	8 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN TXITXIRIOAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	9 KALABAZA PUREA OILASKO IZTER ERREA • PATATA FRIJITUAK JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	10 LEKAK PATATEKIN PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	11 DILISTAK TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
14 ZERBA PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • PIPER BERDEA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	15 BABARRUN NABARRAK ODOLKIA TOMATE ETA PIPERRAREKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	16 AZENARIO PUREA PATATA TORTILA • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	17 ARROZA TOMATEAREKIN TXITXIRIOAK JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	18 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN LEGATZ XERRA LABEAN • TOMATE FRESKOA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
21 BARAZKI PUREA OILASKO PAELLA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	22 PATATAK ERRIOXAKO ERARA LEGATZ FRESKOA LABEAN JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	23 DILISTAK BAKAILAOA AJOARRIERO ERARA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	24 KALABAZA PUREA GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	25 BABARRUN ZURIAK PATATA TORTILA • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
28 AZALOREA PATATEKIN DILISTAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	29 KALABAZA PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • PIPER GORRIAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	30 LEKAK PATATEKIN BABARRUN NABARRAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	31 TXITXIRIOAK ESPINAKEKIN BAKAILAOA LABEAN JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	

Urria 2024

EVE00034: OBOLAKTOBEGETARIANO ARRAINAREKIN

HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 FUNGHI TALLARINAK BABARRUN NABARRAK FRUTA OGIA	2 LEKALE EKOLOGIKOEN KREMA MARMITAKOA NATURAL JOGURTA OGIA	3 BARAZKI MENESTRA DILISTAK FRUTA OGIA	4 KALABAZA PUREA LEGATZ XERRA LABEAN FRUTA OGIA
7 BARAZKI PUREA LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA	8 ESPIRALAK TOMATEAREKIN TXITXIRIOAK FRUTA OGIA	9 KALABAZA PUREA LEGATZ XERRA LABEAN • PATATA FRIJITUAK JOGURTA OGIA	10 LEKAK PATATEKIN PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	11 DILISTAK ZERBAK OLIO ERREAREKIN • URAZA FRUTA OGIA
14 ZERBA PUREA LEGATZ XERRA LABEAN • PIPER BERDEA FRUTA OGIA	15 BABARRUN NABARRAK BROKOLIA OLIO ERREAREKIN FRUTA OGIA	16 AZENARIO PUREA PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGIA	17 ARROZA TOMATEAREKIN TXITXIRIOAK JOGURTA OGIA	18 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA
21 BARAZKI PUREA ARROZA TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	22 MARMITAKOA LEGATZ FRESKOA LABEAN JOGURTA OGIA	23 DILISTAK BAKAILAOA AJOARRIERO ERARA FRUTA OGIA	24 KALABAZA PUREA MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	25 BABARRUN ZURIAK PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGIA
28 AZALOREA PATATEKIN DILISTAK FRUTA OGIA	29 KALABAZA PUREA KALABAZIN TORTILA • PIPER GORRIAK FRUTA OGIA	30 LEKAK PATATEKIN BABARRUN NABARRAK FRUTA OGIA	31 TXITXIRIOAK ESPINAKEKIN BAKAILAOA LABEAN JOGURTA OGIA	

Urria 2024

EMU00001: TXERRIKIRIK EZ
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 Cal. 965 H.C. 148 Lip. 30 P. 34 FUNGHI TALLARINAK BABARRUN NABARRAK FRUTA OGIA	2 Cal. 758 H.C. 114 Lip. 18 P. 41 LEKALE EKOLOGIKOEN KREMA MARMITAKOA NATURAL JOGURTA OGIA	3 Cal. 666 H.C. 103 Lip. 18 P. 27 BARAZKI MENESTRA DILISTAK FRUTA OGIA	4 Cal. 548 H.C. 64 Lip. 23 P. 23 KALABAZA PUREA LEGATZ XERRA LABEAN FRUTA OGIA
7 Cal. 543 H.C. 76 Lip. 16 P. 27 BARAZKI PUREA LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA	8 Cal. 872 H.C. 147 Lip. 21 P. 32 ESPIRALAK TOMATEAREKIN TXITXIRIOAK FRUTA OGIA	9 Cal. 621 H.C. 73 Lip. 24 P. 31 KALABAZA PUREA OILASKO IZTER ERREA • PATATA FRIJITUAK JOGURTA OGIA	10 Cal. 754 H.C. 89 Lip. 35 P. 25 LEKAK PATATEKIN PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	11 Cal. 743 H.C. 81 Lip. 29 P. 45 DILISTAK TXAHAL XERRA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA
14 Cal. 622 H.C. 72 Lip. 28 P. 25 ZERBA PUREA LEGATZ XERRA LABEAN • PIPER BERDEA FRUTA OGIA	15 Cal. 679 H.C. 84 Lip. 19 P. 47 BABARRUN NABARRAK OILASKO XERRA PLANTXAN FRUTA OGIA	16 Cal. 759 H.C. 92 Lip. 35 P. 23 AZENARIO PUREA PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGIA	17 Cal. 898 H.C. 158 Lip. 19 P. 33 ARROZA TOMATEAREKIN TXITXIRIOAK JOGURTA OGIA	18 Cal. 728 H.C. 81 Lip. 31 P. 36 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA
21 Cal. 757 H.C. 127 Lip. 22 P. 19 BARAZKI PUREA OILASKO PAELLA FRUTA OGIA	22 Cal. 699 H.C. 85 Lip. 24 P. 41 MARMITAKOA LEGATZ FRESKOA LABEAN JOGURTA OGIA	23 Cal. 668 H.C. 93 Lip. 16 P. 42 DILISTAK BAKAILAOA AJOARRIERO ERARA FRUTA OGIA	24 Cal. 759 H.C. 125 Lip. 22 P. 22 KALABAZA PUREA MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	25 Cal. 821 H.C. 106 Lip. 31 P. 35 BABARRUN ZURIAK PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGIA
28 Cal. 672 H.C. 106 Lip. 18 P. 28 AZALOREA PATATEKIN DILISTAK FRUTA OGIA	29 Cal. 608 H.C. 66 Lip. 24 P. 35 KALABAZA PUREA OILASKO XERRA PLANTXAN • PIPER GORRIAK FRUTA OGIA	30 Cal. 687 H.C. 110 Lip. 18 P. 28 LEKAK PATATEKIN BABARRUN NABARRAK FRUTA OGIA	31 Cal. 730 H.C. 79 Lip. 23 P. 55 TXITXIRIOAK ESPINAKEKIN BAKAILAOA LABEAN JOGURTA OGIA	

Urria 2024

EDE00134: FRUKTOSA ETA SORBITOLAREN KONTROLERAKO
DIETA
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
	1 ARROZ ZURIA BROKOLIA OLIO ERREAREKIN NATURAL JOGURTA OGIA	2 KALABAZIN PUREA PATATAK SAHIETXAREKIN NATURAL JOGURTA OGIA	3 ZERBAK OLIO ERREAREKIN LEGATZ XERRA LABEAN NATURAL JOGURTA OGIA	4 KALABAZA PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGIA
7 KALABAZIN PUREA LEGATZ XERRA LABEAN NATURAL JOGURTA OGIA	8 ARROZ ZURIA AZALOREA PATATEKIN NATURAL JOGURTA OGIA	9 KALABAZA PUREA OILASKO IZTER ERREA • PATATA FRIJITUAK NATURAL JOGURTA OGIA	10 BORRAJAK PATATEKIN PATATA TORTILA • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA	11 ZERBAK OLIO ERREAREKIN TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA
14 PATATA ETA PORRUEN PUREA URDAIAZPIKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • PIPER BERDEA NATURAL JOGURTA OGIA	15 BROKOLIA OLIO ERREAREKIN OILASKO XERRA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGIA	16 KALABAZIN PUREA PATATA TORTILA • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA	17 ARROZ ZURIA ZERBAK OLIO ERREAREKIN NATURAL JOGURTA OGIA	18 BORRAJAK PATATEKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA
21 PATATA ETA PORRUEN PUREA ARROZ ZURIA NATURAL JOGURTA OGIA	22 BORRAJAK PATATEKIN LEGATZ FRESKOA LABEAN NATURAL JOGURTA OGIA	23 AZALOREA PATATEKIN BAKAILAOA LABEAN NATURAL JOGURTA OGIA	24 KALABAZA PUREA ARROZ ZURIA NATURAL JOGURTA OGIA	25 PORRUAK OZPIN-OLIOTAN PATATA TORTILA • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA
28 AZALOREA PATATEKIN ARROZ ZURIA NATURAL JOGURTA OGIA	29 KALABAZA PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA	30 BORRAJAK PATATEKIN OILASKO XERRA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGIA	31 ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN BAKAILAOA LABEAN NATURAL JOGURTA OGIA	